
PLĂTITOR
(R) ELPO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD98AG000000022511883269

1004600009903

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A.

BENEFICIAR

(R) IMSP Institutul Mamei si Copilului 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD91ML000000000225152859

1003600151643

garantie prin transfer 1prc. licitatia publica  ocds-b3wdp1-MD-
1651232598569 din 11.05.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 3 4

11 mai 2022 13:34:37001

PLATITI: 834-56 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Moraru Mircea

Cojocaru Carolina

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Sute Treizeci şi Patru LEI şi 56  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2100030894 11 mai 2022

BC'Moldindconbank'S.A.


		2022-05-11T13:45:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




